
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, br. 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), te članka 65. i 
85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) Župan Istarske županije dana 01. listopada 
2021. godine, donosi 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Istarskim domovima zdravlja odobrava se namjenska isplata sredstava u iznosu od 
57.163,50 kuna za uklanjanje arhitektonskih barijera – izrada pristupne rampe na ulazu 
u zgradu IDZ Novigrad na adresi Rižanskog placita 2, Novigrad  i IDZ Rovinj na adresi 
M. Benussi 6, Rovinj te nabava, izrada i ugradnja automatskih dvokrilnih vrata na 
stražnjem ulazu u zgradu IDZ Pula na adresi Flanatička 27, Pula. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka su osigurana na poziciji 210130 - Tekuće donacije 

za uklanjanje arhitektonskih barijera, razdjela 004, Proračuna Istarske županije za 
2021. godinu. 

 
3. Između Istarskih domova zdravlja i Istarske županije sklopiti će se Ugovor o 

namjenskom utrošku sredstava. 
 

4. Isplata sredstava iz točke 1. ovog Zaključka vršiti će se sukladno ostvarenju 
proračunskih prihoda. 

 
5. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije za provedbu Zaključka i 

za praćenje namjenskog utroška sredstava.  
 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 402-08/21-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 01. listopada 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
         Boris Miletić 

 
Dostaviti:  

1. Istarski domovi zdravlja, Flanatička 27, Pula 
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije 
3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-10-07T15:15:19+0200
	Istarska županija
	eUprava




